kepada Komisi Pemilihan Umum Kota Tanjungpinang. 

Masa kerja Anggota Relawan Demokrasi Pemilihan Umum Tahun 2019, adalah  
terhitung  sejak 24 Januari sampai dengan 24 April 2019. 

Anggota Relawan Demokrasi Pemilihan Umum Tahun 2019 diberikan honor 
sebesar Rp. 750.000,- (tujuh ratus lima puluh ribu rupiah)/bulan. 

CATATAN : - Keputusan KPU Kota Tanjungpinang ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 
24 Januari 2018; 

- Lampiran, 3 halaman.